
příloha č.2

Sanace a stavební úpravy knihovny v Novém Jičíně – 1. etapa

(Vila Ferdinanda Czeicznera č.p. 1151, nemovitá kulturní památka ÚSKP ČR 11027/8-3883)
Rekapitulace ceny dle SoD č.jo 8/2021 a dodatku č.1

ceny bez DPH

Cena dle SoD 850 721,24 Kč
vícepráce dle dod.č.1 118 358,10 Kč

měněpráce dle dod.č.1 -13 976,80 Kč

NAVÝŠENÍ  CENY  dle dod.č.1 104 381,30 Kč

Cena dle dodatku č.1 celkem 955 102,54 Kč

příloha č.2

Sanace a stavební úpravy knihovny v Novém Jičíně – 1. etapa

(Vila Ferdinanda Czeicznera č.p. 1151, nemovitá kulturní památka ÚSKP ČR 11027/8-3883)
Rekapitulace ceny dle SoD č.jo 8/2021 a dodatku č.1

ceny bez DPH

Cena dle SoD 850 721,24 Kč
vícepráce dle dod.č.1 118 358,10 Kč

měněpráce dle dod.č.1 -13 976,80 Kč

NAVÝŠENÍ  CENY  dle dod.č.1 104 381,30 Kč

Cena dle dodatku č.1 celkem 955 102,54 Kč

příloha č.2

Sanace a Stavební úpravy knihovny v Novém Jičíně - 1. etapa
(Vila Ferdinanda Czeicznera č.p. 1151, nemovitá kulturní památka ÚSKP ČR 11027/8-3883)
Rekapitulace ceny dle SOD č.jo 8/2021 a dodatku č.1

ceny bez DPH

Cena dle SOD 850 721,24 Kč
vícepráce dle dod.č.l 118 358,10 Kč
měněpráce dle dod.Č.1 -13 976,80 Kč
NAVÝŠENÍ cENY dle dod.č.1 104 381,30 Kč
Cena dle dodatku č.1 celkem 955 102,54 Kč


